
EMPRESA “HERMANOS VIVAS SANTANDER, S.A.” 

HORARIOS EN SERVICIOS DE IDA Y VUELTA DE LA CONCESIÓN 

EL PUENTE DE SANABRIA-VEZDEMARBAN, CON HIJUELAS (VACL-141) 

 

Itinerario Vezdemarban - Cruce de Perilla de Castro con la N-631 

Horarios de Ida. 

Itinerario K.m. Horas (1) Lugar de Parada 

Vezdemarban 0 08:00 h. 

 

Plaza Mayor 

Pinilla de Toro 3 08:05 h. 

 

Parada bus 

Benafarces (*) 11 08:15 h. 

 

Parada bus 

Villalonso (*) 15 08:25 h. 

 

Plaza Mayor 

Villavendimio 21 08:35 h. 

 

Estanco pueblo 

Villardondiego 23 08:40 h. 

 

C/. Real 

Tagarabuena 27 08:45 h. 

 

Plaza Mayor 

Toro 31 08:50 h. 

 

Estación de autobuses 

Fresno de la Ribera 47 09:10 h. 
 

Parada bus 

Zamora 63 09:25 h. 

 

Estación de autobuses 

Horarios de Ida. 

Itinerario K.m. Horas (1) Lugar de Parada 

Zamora 0 13:45 h. 

 

Estación de Autobuses 

Fresno de la Ribera 16 14:00 h. 

 

Parada bus 

Toro 32 14:15 h. 

 

Estacion de Autobuses 

Tagarabuena 34 14:20 h. 

 

Plaza Mayor 

Villardondiego 40 14:25 h. 

 

C/. Real 

Villavendimio 42 14:30 h. 

 

Parada bus 

Villalonso 48 14:35 h. 

 

Plaza Mayor 

Benafarces 52 14:40 h. 

 

Parada bus 

Pinilla de Toro 60 14:45 h. 

 

Parada bus 

Vezdemarban 63 14:50 h. 
 

Plaza Mayor 

 Horas (1): Este servicio funciona de Lunes a Viernes laborables. 

 (*) Estas localidades tienen el servicio a la demanda debiendo llamar el día anterior al 

servicio antes de las 13:30 h. al teléfono 980516623. 


